Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 28.03.2025
Avaldamise 16pp: pankrotimenetluse 16ppemiseni voi midgikuulutuse kehtivuse 16puni, kuid mitte kauem,
kui 1 aasta

Befinna OU (pankrotis) (registrikood: 11317013) pankrotihaldur Olev Kuklase avaldab teadaande
pankrotiseaduse (PankrS) § 136 I6ike 1 ja tiitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 I6ike 2 alusel.

Pankrotihaldur mitb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutaiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:

Noudedigus Priit Post (pankrotis) vastu kogusummas 366 177,60 eurot.

Noéue on tunnustatud Priit Post (pankrotis) pankrotimenetluses ja jaotusettepanek kinnitatud 17.04.2023
Tartu Maakohtu Tartu kohtumaja kohtuméaéarusega tsiviilasjas 2-18-4692

Alghind: 1 000 euro(t). Alghind ei sisalda ja sellele ei lisandu kdibemaksu
Omanik: Befinna OU (pankrotis) (registrikood: 11317013)

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas kaesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille pUsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?0kid=88864 .

Enampakkumisele registreerimine algab 28.03.2025 kell 13:30 ja I16peb 14.04.2025 kell 10:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele ja isik vdib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 14.04.2025 kell 10:00 ja I16peb 21.04.2025 kell 10:00. Pikeneva I6pu intervall on 5
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 100 euro(t).
Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas naidatud tingimustele.

Elektroonilise enampakkumise vditja peab tasuma ostuhinna enampakkumise |6ppemise péaevale
jargneval todpaeval TMS § 93 Ig-s 3 satestatud viisil. Kui ostuhind tletab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
Uks kimnendik tasuda enampakkumisele jargneval tddpaeval ning Glejadnud hind tuleb tasuda 15 paeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE OIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma oGigustest mitdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid éigusi pankrotihalduri ndudmisel péhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TAIENDAV INFO

Noéuet puudutavate dokumentidega tutvumine toimub kokkuleppel pankrotihalduriga. Info telefonil 5660
0277 voi e-postiaadress kuklase@kuklase.ee

Menetluse nr: 2-17-192281, 2-17-192282

pankrotihaldur Olev Kuklase

Ravala pst 3 (3.korrus), 10143 Tallinn
Telefon: 56600277

E-post: kuklase@kuklase.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
pankrotihaldur OLEV KUKLASE


https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11317013
https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11317013
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=88864

Telefon: 56600277
E-post: kuklase@kuklase.ee

Teadaande number 2436880



